
ZARZĄDZENIE NR 426/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

                                                            z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie do 

realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

Na podstawie art. 8b w związku z art. 8c oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 877) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Danutę Stocką - referenta w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Wasilkowie do: 

1) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i prowadzenia postępowań w tych sprawach, 

2) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wasilkowie z dnia 1 czerwca 2021 r. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


